
UNC Universidad "2016-Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 38354/2016

córdoba, o 6 MAR 2017
VISTO:

DS en la cátedra Curso de Nivelacion;y

la CÜedra Curso de Nivelado,

Que el Licenciado Marcelo Vaiman (Legajo 46.657) qued6 en e,

orden de mérito por la RDN« 2175/2016.

-'
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Articulo I-. Descaí
el 31 de marzo de 2017 o ante, s,

fuera cubierto por concurso.

Protocolar, pub.icar, difundir, comunicar, notificar y archivar.
Articulo 2

RESOLUCIÓN N° J


